TexHiYHMK nacnopT
KabenbHun notok SKS-Magic® 85 FT

ApTukynu: 6059559

Ka6enbHuii NoTokK i3 BOYA0OBAHOK CUCTEMOLO LLBUAKOTO KpinsieHHs. KoprcHa
OoBXWHa kabenbHoro noTtka ctaHoBuTb 3.000 MM.

KabenbHuin noTok Mae HackpidHy 6iuHy nepdhopadito 7 x 20 Mm ans
BCTaHOBIEHHS! AOAATKOBUX 3'€AHYBANbHUX | MOHTXHWX eIEMEHTIB.

LnpuHa kabenbHoro noTka Big 200 mm 3 o6csirom oTBOpiB 30 %
BMKOPUCTOBYETLCA Mif] CNPUHKIIepHe obnagHaHHs 3rigHo 3 [lupektusoto VdS
2092.

CyuinbHe 3piBHIOBaHHS NOTEHLianiB 3ailCHIOETbCA 6e3 LoAaTKOBUX
KOHCTPYKTUBHUX €NEMEHTIB.

. rapsi4eLMHKOBaHMNN

ApTukynu 6059559

Tun SKSM 850 FT
Mo3HayeHHs 1 KabenbHuit notok SKSM
Mo3Hau4eHHs 2 nepdpopoBaHui, WBMAKe 3'€AHaHHSA
Bupo6Huk OBO

Poawmip 85x500x3050

Matepian Cranb

MokpuTTA rapsiyeLIMHKOBaHWI
CraHgapT NoBEpPXHi DIN EN ISO 1461
\I\;Ili(Himaana OAVHULA NPOAAXY 3

OpuHULSA BUMIPIOBAHHS MeTtp

Maca 583,278 kg

OpuHuLs Baru Kr/% LT,
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KoHCTpykKUia 3'eagHaHHA

Twn KPiNAeHHA MOHTaXHOT
cuctemu

JloTkiB

36epexeHHs YHKLIN

3 KpuLLKOLO

MoHTaxHuI oTBip B Nianosi

cxema po3TallyBaHHS OTBOPIB
NATO

KopucHui nepetuH

KopucHuin nepetunH

Hep>agitoua cTanb, NpoTpaBneHal
BiyHnn oTBip

KoHcTpykuis ans Benukux
BigcTaHen

3aTyxaHHsi MarHiTHOro nons Big
BMJIMBY €KpaHa 3 KPULLIKOO
3aTyxaHHsi MarHiTHOro nonsi Big
BNSMBY ekpaHa 6e3 KpuLLKu
Tun BunpobyBaHHA Ha
HaBaHTaXeHHs 3rigHo 3 |IEC
61537

Tun 3’egHyBava cuctemu
kabenbHKX onop

3050 mm
500 mm
85 mm
1,5 mm
500 mm
380 mm
396 mm
462 mm

BOyaoOBaHuWi 3'eaHyBaY
Mignora Ctens CtiHa
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423 cm?
42300 mm?
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50 dB
20 dB

Tun ll

KpinneHHs wWnaxom 3aLuinyBaHHs
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MiH. NpuaaTHi BigcTaHi Mix
onopamu
Makc. NpuaaTHi BigCTaHi Mix 3m
onopamu
BiacraHb onopy1,5 m 2,4 KN/m
BiactaHb onopy2,0 m 1,75 kN/m
BiacraHb onopy2,5 m 1,35 kN/m
BiactaHb onopy3,0 m 1,2 kKN/m
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